CALENDARIO ATTIVITA BEDERO VALCUVIA: OTTOBRE 2025 — MARZO 2026

DATA

05-10
11-10
11/12-10

11/12-10

19-10

19-10

25-10

31-10

01-11
02-11

Da Definire

30-11

07-12

14-12

21-12

24-12

17/18-01

21/22-03

29-03
Da Definire

ENTE

Gruppo Alpini

Amministrazione Comunale -
Pro Loco Bedero Valcuvia

Gruppo Alpini

Scuola Materna Zamaroni
Martinoli

Gruppo Missionario

Pro Loco Bedero
Valcuvia - APS

Gruppo Alpini

Pro Loco Bedero
Valcuvia - APS

Parrocchia
Amministrazione Comunale

Scuola Materna Zamaroni
Martinoli

Gruppo Missionario

Parrocchia

Amministrazione Comunale

Scuola Materna Zamaroni
Martinoli

Gruppo Alpini

Parrocchia/Comitato
Sant’Antonio

Scuola Materna Zamaroni
Martinoli

Gruppo Missionario

Gruppo Alpini

EVENTO
OTTOBRE 2025

Una mela AISM per la Sclerosi Multipla

Giornata Ecologica
Castagnata Alpina

Sagra dei sapori di Autunno

Giornata Mondiale Missionaria:
Banchetto pro-missioni (Fiori)

Passeggiata alla Punta Rossotti/Martica

Evento S. Messa per gli Alpini andati
avanti

Festa di Halloween con Dolcetto e
Scherzetto

NOVEMBRE 2025

Processione al cimitero

Commemorazione ai Caduti
Raccolta Ferro

Vendita panettoni

DICEMBRE 2025

Tombolata Oratorio e
Mercatini

Pranzo Terza Eta
Recita di Natale

Panettone e Vin Brulé

GENNAIO 2026
Festa di Sant’Antonio
MARZO 2026
Mercatino fiori Primavera

Vendita Colombe

Una Gardenia per la Sclerosi multipla

ORARIO

10:00-13:00

08:30-12:30

11: Cena
12: Pranzo e Cena

08:00-13:00

09:00

20:00

15:00
11:00-13:00

Tutto il giorno

08:00-13:00

15:00-17:00

12:30

15:00

00:00

21: ore 18:00
22:09:00-12:30

08:00-13:00
10:00-12:00

LUOGO

Piazza V. Veneto

Piazza V. Veneto

Baita Centro Sportivo

Baita del Fondista
Cunardo

Piazza V. Veneto

Piazza V. Veneto

Madonna degli Alpini

Corte dei Tavi

Piazza V. Veneto

Piazza V. Veneto

Piazza V. Veneto e
Oratorio

Sala Polivalente

Scuola materna
Zamaroni Martinoli

Piazza V. Veneto

Piazza V. Veneto

Piazza V. Veneto

Piazza V. Veneto

Piazza V. Veneto

Si ricorda che presso la sala polivalente sono attivi tuttii mercoledi sera il CORSO DI PILATES dalle 19:15 alle 20:15 e il
CORSO DI YOGA dalle 20:30 alle 22:00. Per informazioni contattare Gloria al numero 347 4112791.







