







## CALENDARIO ATTIVITÀ BEDERO VALCUVIA: OTTOBRE 2025 - MARZO 2026

DATA	ENTE	EVENTO	ORARIO	LUOGO
		OTTOBRE 2025		
05-10	Gruppo Alpini	Una mela AISM per la Sclerosi Multipla	10:00-13:00	Piazza V. Veneto
11-10	Amministrazione Comunale - Pro Loco Bedero Valcuvia	Giornata Ecologica	08:30-12:30	Piazza V. Veneto
11/12-10	Gruppo Alpini	Castagnata Alpina		Baita Centro Sportivo
11/12-10	Scuola Materna Zamaroni Martinoli	Sagra dei sapori di Autunno	11: Cena 12: Pranzo e Cena	Baita del Fondista Cunardo
19-10	Gruppo Missionario	Giornata Mondiale Missionaria: Banchetto pro-missioni (Fiori)	08:00-13:00	Piazza V. Veneto
19-10	Pro Loco Bedero Valcuvia - APS	Passeggiata alla Punta Rossotti/Martica	09:00	Piazza V. Veneto
25-10	Gruppo Alpini	Evento S. Messa per gli Alpini andati avanti		Madonna degli Alpin
31-10	Pro Loco Bedero Valcuvia - APS	Festa di Halloween con Dolcetto e Scherzetto	20:00	Corte dei Tavi
entiteinin parameteria in antita en en	бо и съмостири на си законите на постишности не пости на постоя на пости на пости на пости на пости на пости н Стите на пости на пост	NOVEMBRE 2025		
01-11	Parrocchia	Processione al cimitero	15:00	
02-11	Amministrazione Comunale	Commemorazione ai Caduti	11:00-13:00	Piazza V. Veneto
Da Definire	Scuola Materna Zamaroni Martinoli	Raccolta Ferro	Tutto il giorno	
30-11	Gruppo Missionario	Vendita panettoni	08:00-13:00	Piazza V. Veneto
		DICEMBRE 2025		
07-12	Parrocchia	Tombolata Oratorio e Mercatini	15:00-17:00	Piazza V. Veneto e Oratorio
14-12	Amministrazione Comunale	Pranzo Terza Età	12:30	Sala Polivalente
21-12	Scuola Materna Zamaroni Martinoli	Recita di Natale	15:00	Scuola materna Zamaroni Martinoli
24-12	Gruppo Alpini	Panettone e Vin Brulè	00:00	Piazza V. Veneto
		GENNAIO 2026		and the second of the processor of the compact of t
17/18-01	Parrocchia/Comitato Sant'Antonio	Festa di Sant'Antonio		Piazza V. Veneto
		MARZO 2026		
21/22-03	Scuola Materna Zamaroni Martinoli	Mercatino fiori Primavera	21: ore 18:00 22: 09:00-12:30	Piazza V. Veneto
29-03	Gruppo Missionario	Vendita Colombe	08:00-13:00	Piazza V. Veneto
Da Definire	Gruppo Alpini	Una Gardenia per la Sclerosi multipla	10:00-12:00	Piazza V. Veneto

Si ricorda che presso la sala polivalente sono attivi tutti i mercoledì sera il CORSO DI PILATES dalle 19:15 alle 20:15 e il CORSO DI YOGA dalle 20:30 alle 22:00. Per informazioni contattare Gloria al numero 347 4112791.

